
 
1 

 

                                                                        PATVIRTINTA  
                                                                       Kauno rajono savivaldybės administracijos   
                                                                        Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus vedėjo 

                                                                 2025 m. balandžio 17 d. įsakymu Nr. T1-37     

KAUNO RAJONO BENDROJO UGDYMO MOKYKLŲ MOKINIŲ DALYKINIŲ 
OLIMPIADŲ, KONKURSŲ IR KITŲ RENGINIŲ ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO 

TVARKOS APRAŠAS 

I SKYRIUS  
BENDROSIOS NUOSTATOS  

 
1. Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų 

renginių organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) reglamentuoja dalykinių 

olimpiadų, konkursų, kitų renginių (toliau – Renginiai) tikslus, organizavimo, vykdymo, 

dalyvavimo juose, finansavimo, mokinių darbų vertinimo ir laimėtojų apdovanojimo tvarką.  

2. Aprašas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro patvirtintais Mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių nuostatais, Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro, Lietuvos neformaliojo švietimo agentūros (toliau – 

Agentūra) direktoriaus ir Kauno rajono švietimo centro (toliau – Švietimo centras) direktoriaus 

patvirtintais mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių grafikais.  

3. Renginių nuostatus tvirtina: 

3.1.  Agentūros organizuojamų Renginių nuostatus ir sąlygas tvirtina Agentūros direktorius; 

3.2. Švietimo centro Renginių organizavimo nuostatus ir sąlygas tvirtina Švietimo centro 

direktorius; 

3.3. Renginių nuostatus ir sąlygas, kuriuos organizuoja švietimo įstaigos, tvirtina 

švietimo įstaigos direktorius.  

4. Renginiai organizuojami laikantis šalyje galiojančių įstatymų, kitų teisės aktų ir šiuo 

Aprašu.  

 

II SKYRIUS  
TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

  
5. Tikslas – sudaryti sąlygas aukštą motyvaciją turinčių mokinių gabumams ir 

kūrybiškumui atsiskleisti.  

6. Uždaviniai:  

6.1.  skatinti mokinius domėtis mokslu, menu, kultūra, technologijomis, tobulinti 

mokinių akademines ir bendrakultūrines kompetencijas;  

6.2.  ugdyti mokinių kritinį mąstymą, kūrybiškumą, savarankiškumą ir saviraišką; 

6.3.  puoselėti gabių vaikų ugdymą; 



 
 

2 
 

6.4.  atrinkti mokinius atstovauti Kauno rajonui šalies (regiono) olimpiadose ir 

konkursuose.  

III SKYRIUS  
RENGINIŲ ORGANIZAVIMAS IR VYKDYMAS 

  
7. Lietuvos mokinių dalykinės olimpiados, konkursai ir kiti renginiai organizuojami 

etapais: pirmas etapas mokyklos, antras – savivaldybės, trečias – šalies.  

8. Atsižvelgiant į Renginio dalyko specifiką ir Renginio sąlygose numatytus 

organizavimo ypatumus, mokyklos ir savivaldybės etapai gali būti netaikomi. Tokiu atveju  

atrankos etapai nustatomi Renginio sąlygose ir yra organizuojami Agentūros. Renginiai gali būti 

organizuojami nuotoliniu būdu. 

9. Kauno rajono savivaldybėje Renginiai organizuojami dviem etapais: pirmas etapas – 

mokyklos, antras – savivaldybės.  

10. Mokyklos etapas:  

10.1. mokyklos etapo Renginius organizuoja mokykla;  

10.2. mokyklos etapo Renginiuose dalyvauja visi norintys mokiniai;  

10.3. Renginių vykdymo laiką nustato mokyklos direktorius, atsižvelgdamas į Švietimo 

centro direktoriaus patvirtintą Renginių grafiką; 

10.4. užduotis mokyklos etapui rengia ir mokinių darbus vertina mokyklos direktoriaus 

įsakymu sudaryta Renginio vertinimo komisija.  

11. Savivaldybės etapas:  

11.1. savivaldybės etapo Renginių organizavimo tvarką nustato Švietimo centras kartu su 

rajono dalykų mokytojų metodiniais būreliais; 

11.2. savivaldybės etapo Renginių vykdymo laikas nurodomas organizuojamų Renginių 

grafike, jei kitaip nėra nurodyta Renginio sąlygose; 

11.3. savivaldybės etapo Renginius organizuoja Švietimo centro direktoriaus įsakymu 

patvirtinta Renginių organizavimo komisija; 

11.4. savivaldybės etape dalyvauja geriausiai mokyklos etape pasirodę mokiniai. Jų 

skaičių reglamentuoja atskirų dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių organizavimo sąlygos 

arba nuostatai.  

12. Šalies (regiono) etapas: 

12.1. šalies (regiono) etapo vykdymo laiką ir organizavimo tvarką nustato Agentūra;   

12.2. į šalies (regiono) etapą siunčiami geriausiai pasirodę savivaldybės etape mokiniai, 

vadovaujantis Agentūros patvirtintomis Renginio organizavimo sąlygomis.  

13. Švietimo centro metodininko funkcijos:  

13.1. kartu su metodiniu būreliu rengia Kauno rajono Renginio organizavimo nuostatus; 



 
 

3 
 

13.2. sudaro Renginio organizavimo ir vertinimo komisijas, parenka Renginio vietą; 

13.3. registruoja dalyvius, surenka mokinių ar/ir jų tėvų (globėjų, rūpintojų) sutikimus dėl 

asmens duomenų naudojimo;  

13.4. supažindina (raštu arba žodžiu) dalyvius (mokinius ir mokytojus) su Renginio 

organizavimo nuostatais ir dalyvių žinių ir įgūdžių vertinimo instrukcija; 

13.5. perduoda mokinių darbus vertinimo komisijai ir užtikrina jų konfidencialumą;  

13.6. parengia ir pateikia rezultatų ataskaitas mokykloms, Kauno rajono savivaldybės 

administracijos Kultūros, švietimo ir sporto skyriui (toliau – Skyrius) ir Agentūrai.  

14. Mokyklos, kurioje vyksta Renginys, vadovo funkcijos:  

14.1. skiria patalpas Renginiui vykdyti, paruošia vietas darbui dalyviams (mokiniams ir 

mokytojams);  

14.2. sudaro sąlygas dirbti vertinimo komisijai;  

14.3. įsakymu paskiria nešališkus Renginio vykdytojus.  

15. Dalykų mokytojų funkcijos:  

15.1. rengia mokyklos etapo ir savivaldybės etapo dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų 

Renginio užduotis;  

15.2. kartu su Švietimo centru rengia Renginio organizavimo nuostatus; 

15.3. dalyvauja Renginio organizavimo ir vertinimo komisijų darbe.  

16. Organizatoriai gali atšaukti paskelbtą Renginį, jei susirenka mažesnis nei Renginio 

organizavimo nuostatuose ar sąlygose nustatytas dalyvių skaičius.  

17. Valstybės lygiu paskelbus ekstremalią situaciją, kurios prevencijai reikalingas 

socialinių kontaktų ribojimas, Renginiai gali būti vykdomi nuotoliniu arba dalinai nuotoliniu būdu. 

Jei Renginio nėra įmanoma organizuoti nuotoliniu būdu, jis yra atšaukiamas. Esant epidemijai, 

dideliems šalčiams ar kitoms nenumatytoms aplinkybėms, Renginys ar jo atrankinis etapas gali būti 

perkeltas į vėlesnę datą. Sprendimą dėl datos perkėlimo priima Renginį ar jo atrankinį etapą 

organizuojančių institucijų vadovai. Renginių organizatoriai turi laikytis Lietuvos Respublikos 

įstatymų, kitų teisės aktų, reglamentuojančių renginių organizavimą epidemijos ar kitu ekstremaliu 

atveju. 

IV SKYRIUS 
SAVIVALDYBĖS ETAPO MOKINIŲ DARBŲ VERTINIMAS 

 
18. Mokinių darbai vertinami vadovaujantis objektyvumo, sąžiningumo ir 

lygiateisiškumo principais. 

19. Mokinių darbus vertina Švietimo centro direktoriaus įsakymu patvirtinta vertinimo 

komisija. Vertinimo komisiją sudaro pirmininkas ir nariai.  

20. Savivaldybės etapo dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų Renginių užduočių 

rengėjai ir vertinimo komisijos nariai dėl galimo interesų konflikto turi pasirašyti Konfidencialumo 



 
 

4 
 

pasižadėjimus (1 priedas).  

21. Mokinių darbų vertinimo kriterijai yra numatyti atskirų Renginių organizavimo 

nuostatuose.  

22. Vertintojas savo mokinio darbo nevertina (išskyrus tais atvejais, kai mokinių darbai 

yra koduojami).  

23. Vertinimo komisija išrenka tik vieną pirmosios vietos laimėtoją. Mokiniams surinkus 

vienodą balų skaičių, dėl pirmosios vietos skyrimo sprendžia vertinimo komisijos pirmininkas. 

Išimtiniais atvejais, kai užduotys atliktos ir įvertintos elektroniniu būdu ir keli mokiniai surenka 

vienodą balų skaičių, išrenkamas daugiau nei vienas pirmosios vietos laimėtojas. 

24. Gali būti skiriamos ne daugiau nei 3 antrosios ir 3 trečiosios vietos tik tuo atveju, jei 

mokiniai surenka vienodą balų skaičių. Nesutapus vertintojų nuomonėms, sprendimą priima 

vertinimo komisijos pirmininkas. Jei Renginyje dalyvauja mažiau nei 4 mokiniai arba tik 4 mokinių 

komandos, prizinių vietų skaičius gali būti sumažintas vertinimo komisijos nuožiūra, skiriant tik 

vieną prizinę vietą.  

25. Mokinių darbai negrąžinami.  

26. Mokiniai, kurie nesutinka su Renginio savivaldybės etapo vertinimo komisijos 

sprendimu, gali rašyti apeliaciją šalies etapo organizatoriams su prašymu peržiūrėti savivaldybės 

etapo vertinimo komisijos vertinimą. Tokias mokinių apeliacijas peržiūri Renginio šalies etapo 

vertinimo komisija ir priima sprendimą tenkinti ar netenkinti apeliacijos. 

 
V SKYRIUS  

MOKINIŲ DALYVAVIMAS RENGINIUOSE 
 

27. Renginiuose dalyvauja Renginių sąlygose nurodytų klasių/amžiaus mokiniai: 

27.1. savivaldybės etape dalyvauja mokyklos etapo I vietų laimėtojai, jei Renginio 

nuostatuose nėra nurodytų kvotų; 

27.2. į šalies (regiono) etapą vyksta savivaldybės etapo laimėtojai, atitinkantys Agentūros 

Renginio sąlygose nurodytus reikalavimus arba pagal Renginio kviečiamųjų dalyvių sąrašą. 

28. Renginiuose gali dalyvauti visų Lietuvos Respublikoje esančių mokyklų mokiniai, 

nepriklausomai nuo švietimo institucijos pavaldumo (savivaldybės, valstybinės, nevalstybinės). Jei 

mokinys mokosi ar lanko būrelius keliose mokyklose, jis laisvai renkasi, kuriai mokyklai atstovaus 

Renginyje.  

29. Renginiuose gali dalyvauti ne tik Lietuvos Respublikos piliečiai, bet ir užsieniečiai, 

turintys teisę nuolat ar laikinai gyventi Lietuvos Respublikoje ir pagal amžių ar klasę atitinkantys 

Renginio sąlygose numatytus reikalavimus.  

30. Mokinys tais pačiais metais gali dalyvauti keliuose Renginiuose. Jei vienu metu 

vyksta du Renginiai, mokinys turi pasirinkti, kuriame Renginyje jis dalyvaus. Organizatoriai 

mokiniui, norinčiam dalyvauti dviejuose Renginiuose tuo pat metu, išskirtinių sąlygų nesudaro. 



 
 

5 
 

31. Mokiniai negali to paties darbo pateikti keliems Renginiams. Jei mokiniai pateikia tą 

patį darbą ne vienam Renginiui, jų darbai nevertinami, o jei buvo įvertinti, vertinimas anuliuojamas. 

32. Mokiniai Renginiui turi pateikti tik savo darbą, nepažeisdami kitų asmenų autorių 

teisių. Paaiškėjus nesąžiningumo arba neetiškam dirbtinio intelekto naudojimo atvejui, Renginio 

rengėjas turi teisę anuliuoti Renginio dalyvio rezultatus.  

33. Renginio organizatoriai privalo laikytis Lietuvos Respublikos autorių teisių ir 

gretutinių teisių įstatymo.  

34. Mokinius, vykstančius į savivaldybės etapo Renginius, Agentūros organizuojamus 

šalies (regiono) etapo Renginius, turi lydėti mokyklos, kurioje mokosi mokinys(-iai), direktoriaus 

įsakymu paskirtas asmuo, atsakingas už mokinį (-ius) viso Renginio metu. 

35. Renginio dalyvių tėvai (globėjai, rūpintojai), kurių vaikai jaunesni negu 14 metų ir 

mokiniai, vyresni negu 14 metų, Renginio dieną pildo sutikimus dėl asmens duomenų naudojimo 

(2, 3 priedai). Renginio metu gauti asmens duomenys turi būti tvarkomi vadovaujantis Bendruoju 

duomenų apsaugos reglamentu (2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos 

reglamentas (ES)2016/679), Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių 

asmens duomenų naudojimą. 

VI SKYRIUS  
RENGINIŲ DALYVIŲ APDOVANOJIMAS IR FINANSAVIMAS  

 
36. Mokyklos etapo laimėtojus ir mokytojus, parengusius mokinius savivaldybės etapui, 

apdovanoja mokykla.  

37. Savivaldybės etapo Renginių laimėtojus diplomais apdovanoja savivaldybė.  

38. Savivaldybės mokinių mokomųjų dalykų olimpiadų laimėtojų šventėje pagerbiami 

savivaldybės etapo I vietų laimėtojai, šalies (regiono) etapo ir tarptautinių Renginių laimėtojai. 

Renginio laimėtojams ir juos rengusiems mokytojams pareiškiama padėka, dovanojami 

suvenyrai/atminimo dovanėlės.  

39. Į savivaldybės mokinių mokomųjų dalykų olimpiadų laimėtojų pagerbimo šventę 

kviečiami mokiniai, dalyvavę ir laimėję prizines vietas Renginiuose, kurie įtraukti į Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymu patvirtintą Lietuvos mokinių dalykinių 

olimpiadų, konkursų ir kitų Renginių grafiką ir Agentūros pateiktą Įvairių institucijų organizuojamų 

nacionalinių Renginių grafiką. 

40. Švietimo centro organizuojamų Renginių laimėtojus diplomais ir/ar padėkomis 

apdovanoja Švietimo centras.  

41. Mokinių ir lydinčių mokytojų kelionės bei pragyvenimo išlaidas, vykstant į 

savivaldybės etapo ir šalies (regiono) etapo Renginius, apmoka siunčianti mokykla, jei kitaip nėra 

nurodyta Renginio sąlygose. Renginiai gali būti finansuojami rėmėjų ir kitų šaltinių lėšomis 

42. Mokytojų darbo apmokėjimą, kai Renginiai vyksta ne darbo dienomis, organizuoja 

mokyklų vadovai Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 



 
 

6 
 

 
VII SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  
 

43. Aprašas gali būti keičiamas Skyriaus, Švietimo centro ir rajono dalykų mokytojų 

metodinių būrelių iniciatyva. 

44. Švietimo centro organizuojamiems rajono ir šalies (regiono) Renginiams taikomos 

dalyvių kvotos. Renginys laikomas įvykusiu, jei jame dalyvauja mokiniai iš ne mažiau kaip:  

44.1. 5 Kauno rajono mokyklų (rajono lygmuo);  

44.2. 5 šalies mokyklų (šalies lygmuo);  

44.3. 3 užsienio šalių mokyklų (tarptautinis lygmuo). 

45. Jei Renginio dalyvių ar mokyklų skaičius neatitinka jam keliamų reikalavimų, 

Renginio organizatorius (Švietimo centras) pasilieka teisę Renginį perkvalifikuoti į kitą lygmenį.  

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

7 
 

                                                                                           Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų             
                                                                                         mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir 

                                                                                     kitų renginių organizavimo ir vykdymo  
                                                            tvarkos aprašo 

                                                  1 priedas              
 

    
(Konfidencialumo pasižadėjimo forma) 

  
KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

  

        
(vardas, pavardė)  

    
(data) 

        
(vieta)  

Aš,___________________________________________________________________ 
                                                                    (nurodomas asmens vardas, pavardė, pareigų pavadinimas)  

 
1. Įsipareigoju ir pasižadu:  
1.1. saugoti teisės aktų nustatytais tikslais konfidencialią informaciją, kuri man taps 

žinoma rengiant Renginio(ių) užduotis ir bet kokias jų dalis, su užduotimis susijusią parengiamąją 
medžiagą;  

1.2. užduočių rengėjų ir recenzentų pavardes bei kitą konfidencialią informaciją saugoti bet 
kokiu formatu taip, kad tretiesiems asmenims netaptų žinomas konfidencialios informacijos 
turėjimo faktas ir kad tretieji asmenys neturėtų jokios galimybės susipažinti ir (ar) pasinaudoti 
konfidencialia informacija, išskyrus kai tokią teisę jiems aiškiai ir nedviprasmiškai suteikia teisės 
aktai;  

1.3. išlaikyti rengiamų (parengtų) užduočių ir bet kokių jų dalių konfidencialumą iki jų 
paskelbimo Renginio metu;  

1.4. neatskleisti ir neperduoti patikėtos/sužinotos konfidencialios informacijos tretiesiems 
asmenims;  

1.5. nedelsdamas (-a) informuoti nurodytą Kauno rajono Švietimo centro įgaliotą asmenį 
apie man tapusį žinomą patikėtos man konfidencialios informacijos praradimą ar atskleidimą, taip 
pat kitus konfidencialios informacijos apsaugos reikalavimų pažeidimus, įvykusius tiek dėl mano, 
tiek dėl trečiųjų asmenų tyčinių ar netyčinių veiksmų;  

1.6. užkirsti kelią neteisėtoms kitų asmenų veikloms, dėl kurių konfidenciali informacija 
gali būti atskleista, prarasta, sunaikinta, pagrobta ar kitaip neteisėtai įgyta, ir apie šiuos faktus ir (ar) 
kitas konfidencialios informacijos atskleidimo ar praradimo aplinkybes nedelsdamas (-a) pranešti 
nurodytam Kauno rajono Švietimo centro įgaliotam asmeniui.  

 
 
                                                                                                                   
                                                                                                                         (Parašas)          

 

 



 
 

8 
 

 
 

                                                                                        Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų             
                                                                                           mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir 

                                                                                     kitų renginių organizavimo ir vykdymo  
                                                            tvarkos aprašo 

                                                                                           2 priedas 
 

 
SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ VIEŠINIMO 

 
      

(renginio pavadinimas) 
____________________ 

                                                                                               (pildymo data) 
Aš,                                                                                                                                                        , 

(tėvo/globėjo/rūpintojo vardas, pavardė) 
  

Sutinku/nesutinku (reikalingą žodį pabraukti), kad: mano sūnus/dukra/globotinis  
 
                                                                                                                                                               , 

(vardas, pavardė) 
  

1. 20..... m. ...................... mėn. ...... d. renginio metu būtų fotografuojamas(a) ir/arba 
filmuojamas(a), o nuotraukos ir/ar filmuota medžiaga, kuriose yra mano vaikas, būtų viešinamos 
Kauno rajono švietimo centro interneto svetainėje ir Facebook paskyroje, skelbiant informaciją apie 
renginį. 

2. Laimėjus renginio (I–III vietas) mano vaiko/globotinio vardas, pavardė, mokykla būtų 
viešinami Kauno rajono švietimo centro interneto svetainėje ir Facebook paskyroje, skelbiant 
informaciją apie renginio rezultatus. 

3. Duomenys, vadovaujantis Kauno rajono švietimo centro asmens duomenų apsaugos 
politika, patvirtinta Kauno rajono švietimo centro direktoriaus 2021-08-10 įsakymu Nr. T1-109, 
būtų viešinami 2 metus.  

4. Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos Lietuvos Respublikos 
asmens duomenų teisinės apsaugos įstatyme, Bendrajame asmens duomenų apsaugos reglamente 
bei kituose teisės aktuose, reglamentuojančiuose asmens duomenų apsaugą: teisė būti informuotam 
apie asmens duomenų tvarkymą, teisė susipažinti su savo asmens duomenimis, teisė reikalauti 
ištaisyti duomenis, teisė reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“), teisė reikalauti 
apriboti duomenų tvarkymą, teisė į duomenų perkeliamumą, teisė nesutikti, teisė reikalauti, kad 
asmeniui nebūtų taikomas automatizuotas atskirų sprendimų priėmimas, įskaitant profiliavimą. 
 
 
Mokinio/vaiko tėvai (globėjai, rūpintojai)       __________                    ____________________ 
                                                                                                        (parašas)                                               (vardas, pavardė) 
 
 
 



 
 

9 
 

 
 

                                                                                        Kauno rajono bendrojo ugdymo mokyklų             
                                                                                         mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir 

                                                                                     kitų renginių organizavimo ir vykdymo  
                                                            tvarkos aprašo 

                                                                                           3 priedas 
 
 

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ VIEŠINIMO  
 

     
(renginio pavadinimas) 

__________________ 
                                                                (pildymo data) 

 
  Aš,                                                                                                                                                       , 

(vardas, pavardė) 
  

1. Sutinku/nesutinku (reikalingą žodį pabraukti), kad: 

20.... m. ...................... mėn. ........ d. renginio metu būčiau fotografuojamas(a) ir/ar 
filmuojamas(a). Nuotraukos ir/ar filmuota medžiaga, kuriose aš esu, būtų viešinamos Kauno rajono 
švietimo centro interneto svetainėje ir Facebook paskyroje, skelbiant informaciją apie renginį. 
 2. Sutinku/nesutinku (reikalingą žodį pabraukti), kad laimėjus renginyje I–III vietas, mano 
asmens duomenys (vardas, pavardė, klasė, mokykla) būtų viešinami Kauno rajono švietimo centro 
interneto svetainėje ir Facebook paskyroje, skelbiant informaciją apie renginio rezultatus. 
 3. Sutinku/nesutinku (reikalingą žodį pabraukti), kad duomenys, vadovaujantis Kauno rajono 
švietimo centro asmens duomenų apsaugos politika, patvirtinta Kauno rajono švietimo centro 
direktoriaus 2021-08-10 įsakymu Nr. T1-109, būtų viešinami 2 metus.  

4. Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos Lietuvos Respublikos 
asmens duomenų teisinės apsaugos įstatyme, Bendrajame asmens duomenų apsaugos reglamente 
bei kituose teisės aktuose, reglamentuojančiuose asmens duomenų apsaugą: teisė būti informuotam 
apie asmens duomenų tvarkymą, teisė susipažinti su savo asmens duomenimis, teisė reikalauti 
ištaisyti duomenis, teisė reikalauti ištrinti duomenis („teisė būti pamirštam“), teisė reikalauti 
apriboti duomenų tvarkymą, teisė į duomenų perkeliamumą, teisė nesutikti, teisė reikalauti, kad 
asmeniui nebūtų taikomas automatizuotas atskirų sprendimų priėmimas, įskaitant profiliavimą. 
 
Mokinys          ____________________                             ____________________ 
                                               (parašas)                                                                        (vardas ir pavardė) 


